
Ⅰ資産総額 円

　内　基本財産 円

　　　運用財産 円

　　　収益事業財産 円

Ⅱ負債総額 円

Ⅲ正味財産 円

資産額

１基本財産

土地 ㎡ 2,079,291,527 円

建物 ㎡ 2,737,066,470 円

図書 冊 329,764,223 円

教具・校具・備品 点 127,217,345 円

その他 608,108,410 円

２運用財産

現金預金 1,166,202,058 円

その他 169,487,204 円

３収益事業用財産 0 円

資　産　総　額 7,217,137,237 円

負債額

１固定負債

長期借入金 246,997,179 円

その他 48,869,054 円

２流動負債

短期借入金 3,002,821 円

その他 472,593,848 円

負　債　総　額 771,462,902 円

正味財産（資産総額－負債総額） 6,445,674,335 円

平　成　２９　年　度

財　　産　　目　　録

区　分

497,008.8

37,944.0

103,768

9,215

金　額

7,217,137,237

5,881,447,975

1,335,689,262

0

771,462,902

6,445,674,335


